INSEGNAMENTO

Chimica Analitica Applicata

Chimica Fisica Superiore

Chimica Inorganica Superiore

Sintesi e Meccanismi di Reazione in
Chimica Organica

Chimica Fisica Ambientale e
laboratorio

0 in opzione

Catalisi e fotocatalisi per I’ambiente
e I’energia

Chimica Analitica per I’ambiente ed

i beni culturali

Archaeomaterial chemistry (Inglese)

Tecnologie chimiche industriali ed
ambientali

DOCENTE

G.
Maccarrone

G. Marletta

A. Gulino

A. Pappalardo

N. Tuccitto
S.Scire

A. Giuffrida

E. Ciliberto

S. Failla

CFU  Orario ricevimento

Tutti i giorni

previo contatto E-mail:

macca@unict.it
Tutti i giorni

previo contatto E-mail:

gmarletta@unict.it
Tutti i giorni

previo contatto E-mail:

agulino@unict.it

Tutti i giorni

previo contatto E-mail:

andrea.pappalardo@u

nict.it

Tuttii giorni

previo contatto E-mail:

n.tuccitto@unict.it

Tutti i giorni

previo contatto E-mail:

sscire@unict.it

Tutti i giorni

previo contatto E-mail:

agiuffri@unict.it

Tutti i giorni

previo contatto E-mail:

eciliberto@unict.it

Tutti i giorni

previo contatto E-mail:

sfailla@dii.unict.it

2018-2019

1° Sessione

28.01.2020 ore 9.30
25.02.2020 ore 9.30
07.04.2020 ore 9.30

29.01.2020
19.02.2020
15.04.2020

12.02.2020 ore 9.00
04.03.2020 ore 9.00
17.04.2020 ore 9.00

2° Sessione

01.07.2020 ore9.30
21.07.2020 ore9.30

24.06.2020
15.07.2020

29.06.2020
27.07.2020

26.06.2020 ore 9.00
15.07.2020 ore 9.00

3° Sessione

08.09.2020 ore 9.30
22.09.2020 ore 9.30
15.12.2020 ore 9.30

09.09.2020 ore 9.00
02.10.2020 ore 9.00

15.09.2020
02.10.2020

17.09.2020 ore 9.00
07.10.2020 ore 9.00
23.12.2020 ore 9.00


mailto:gmalandrino@unict.it
mailto:gcompagnini@unict.it
mailto:gtomaselli@unict.it
mailto:andrea.pappalardo@unict.it
mailto:n.tuccitto@unict.it
mailto:sscire@unict.it
mailto:Gr.vecchio@unict.it
mailto:renis@unict.it
mailto:gr.vecchio@unict.it

